Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRAZO DETERMINADO)

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições

que lhe são designadas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de

Educação contida no processo protocolado sob nº 0160194/2014,

CONVOCA

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Teste Seletivo nº 003/2013, para

o emprego público de Professor de Educação Infantil (Prazo Determinado) a

comparecerem no dia  12/02/2014 (Doze de fevereiro de 2014), às 13h00min (Treze

horas) na sala nº 13 da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay

nº 950 - 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome do candidato Emprego Público Class.

Rosana Dzierva Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 1º

Pâmella Maria Moura Jorge Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 2º

Suelen de Fátima Kloster Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 3º

Greicy Maria Saczuk Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 4º

Lisandreia da Cruz Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 5º

Angela Santos Gonçalves Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 1º  Afrodescendente

Silvia Borba da Rocha Siqueira Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 6º

Angelita Scremin de Godoi Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 7º

Juliana Savicki Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 8º

Eliane Felema Aniskievicz Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 9º

Daniely Brasil Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 10º

Cristina Trajano Lima Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 11º

Juliana Cames Pacheco Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 12º

Elaine Cristina de Oliveira Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 14º

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Talita Linhares Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 15º

Hanna Paula Brites Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 16º

Leila Sueli dos Santos Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 17º

Maria da Luz dos Santos Ferreira Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 18º

Rita de Cássia de Abreu Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 19º

Janice Hartwig Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 20º

Ana Claudia Zens dos Reis Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 21º

Lucelia Sandrino V. de Oliveira Prof. Educ. Infantil Prazo Det. 22º

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo as

candidatas os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

 Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 04 de fevereiro de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos